0-DETRAN/RJ, inscrita no CPF sob nº 115.573.327-46, residente e domiciliada em Maceió/AL, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e
On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 18/03/2024 às 15h30min, à Rua Hipódromo, 1141, sala 66, Mooca, São
Paulo/SP, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 158.486,93 (cento e cinquenta e oito mil quatrocentos e oitenta e seis
reais e noventa e três centavos), o imóvel objeto da matrícula nº 27.798 do Cartório do 1º Ofício de Rio Largo/AL, com a propriedade consolidada
em nome do credor Fiduciário constituído por: Uma casa residencial sob nº 02, edificada nos lotes remembrados sob nºs 5,6 e 7, da Quadra “A”,

[...]

Desocupação por conta do adquirente,
nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 01/04/2024, às 15h30min, no mesmo
horário e local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 116.705,33 (cento e dezesseis mil setecentos e
cinco reais e trinta e três centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.FrazaoLeiloes.com.br),  em catálogos ou em
qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma